
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Троицкая средняя школа»

Приказ

с. Троица

От 01.09.2023г. №3

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие 2023/24 учебного 
года.

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора 
№01-169/08-01 « О направлении Рекомендаций», на основании приказа отдела 
образования администрации Пировского муниципального округа от 28.11.2022г №103 
Приказываю:

1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2023/24 учебного года 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Троицкая средняя 
школа».

2. Назначить ответственными за выполнение графика оценочных процедур заместителя 
директора по УВР Титенкову Людмилу Владимировну.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

_  /О.В.Каракулева/


